פרקליט המדינה

ד' סיוון תשע"ז
29 מאי 2017

סמך : 047-99-2017-021905

אל:

רב ניצב רוני אלשיך
מפכ"ל המשטרה

שלום רב,

הנדון: הפגנות מול בתי חיילים חרדים והפועלים לגיוס

כידוע, נושא ההגנה על חיילים חרדים וגורמים העוסקים בגיוסם הוא בעל חשיבות רבה, זאת הן בשל חשיבות ההגנה על חיילים חרדים המשרתים בצה"ל והן בשל החשיבות האסטרטגית שמייחסת הממשלה לשילובם של חרדים בצבא ובחברה.